
OBČINA RUŠE 

 

 

 

 

 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RUŠE 

 

 

 

1. NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU 

Program dela Občinskega sveta Občine Ruše za leto 2016 

 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA 

Župan 

 

 

3. PRIPRAVLJAVEC GRADIVA 

Občinska uprava Občine Ruše 

 

 

4. VSEBINA GRADIVA 

 - program dela  

 

 

5. POROČEVALKA  

Olga Malec, strokovna sodelavka VI 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Ruše sprejme Program dela Občinskega sveta Občine Ruše za 

leto 2016. 

 

7. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA: 

-  navadna večina opredeljenih glasov navzočih članov občinskega sveta 

 

 

 

Številka: 032 0024/2014 

Datum: 18. 1. 2016 

 

 

Uroš Razpet, u.d.i.a., MBA 

ŽUPAN 
  



 2 

PREDLOG PROGRAMA DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE RUŠE ZA LETO 2016 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/2011, 34/2012) 
in 20. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ruše (MUV, št. 20/2011) je Občinski svet 
Občine Ruše na ... redni seji, dne ... ... 2016, sprejel 
 

PROGRAM DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE RUŠE 
ZA LETO 2016 

 
1. Občinski svet se bo v letu 2016 sestal predvidoma na petih rednih sejah, ob občinskem prazniku 

pa še na slavnostni seji. Seje občinskega sveta sklicuje župan po rednem postopku v skladu s 
predvidenim koledarjem sej.  

 
     Predvideni termini sej so: 
     

10. seja OSOR 
 

4. februar 2016 

11. seja OSOR 
 

 24. marec  ali 14. april 2016 
 

12. seja OSOR 9. junij 2016 
 

slavnostna seja OSOR 
(občinski praznik)  

21. junij 2016 

13. seja OSOR 
 

22. september 2016 

14. seja OSOR 
 

22. december 2016 

 
Seje Občinskega sveta Občine Ruše se bodo praviloma sklicevale ob četrtkih s pričetkom ob  

16. uri v konferenčni dvorani Gasilskega doma Ruše.  

 
 
2. Predvidena gradiva za obravnavo na sejah OSOR so razdeljena po delovnih področjih   

posameznega oddelka v občinski upravi. 
 

 2.1. ODDELEK ZA GOSPODARSTVO, FINANCE, KOMUNALO IN OKOLJE IN PROSTOR  

Odlok o proračunu Občine Ruše za leto 2016 (in spremembe) 
 

Zaključni račun proračuna Občine Ruše za leto 2015 
 

Odlok o proračunu Občine Ruše za leto 2017 
 

Obravnava celostne prometne strategije v Občini Ruše 
 

Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest in kolesarskih poti 
 

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za priključitev razpršene gradnje na 
Bezeni (BE 14) 
 

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za osrednji del Ruš 
 

Odlok o koncesiji za izvajanje Gospodarske javne službe na področju opravljanja pokopališke 
in pogrebne dejavnosti v Občini Ruše 
 

Pravilnik o dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem 
 



 3 

Aktualne zadeve s področja gospodarskih javnih služb (ravnanje z odpadki, oskrba s pitno 
vodo, odvajanje in čiščenje odpadnih voda…) 
 

Akcijski načrt LEK in obravnava poročila o izvajanju LEK 
 

Poročilo o izvajanju notranjega nadzora Občine Ruše za leto 2015 
 

 
           
      2.2.  ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE IN DRUŽBENE DEJAVNOSTI 
 

Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ruše za leto 2016  
(v okviru proračuna) 

Kadrovski načrt za leto 2016 – 2017 (v okviru proračuna) 
 

Poročilo o ravnanju s stvarnim premoženjem Občine Ruše za leto 2016 (v okviru zaključnega 
računa) 

Sklep o podelitvi statusa javnega dobra 
 

Dopolnitev letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ruše za leto 2016 
 

Spremembe Statuta Občine Ruše (po potrebi) 
 

Spremembe Poslovnika Občinskega sveta Občine Ruše (po potrebi) 
 

Pravilnik o spremembi Pravilnika o porabi proračunskih sredstev za delo svetniških skupin in 
samostojnih svetnikov Občinskega sveta občine Ruše (po potrebi) 
 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih 
občinskih funkcionarjev in članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih 
organov Občine Ruše (po potrebi) 
 

Sklep o podelitvi občinskih priznanj za leto 2016 
 

Strategija razvoja športa v Občini Ruše za obdobje 2017 – 2022 
 

Letni program športa za leto 2016 
 

Lokalni program za kulturo 2016 – 2021 
 

Pravilnik za vrednotenje športnih programov v Občini Ruše 
 

Pravilnik o ukrepih na področju socialnega varstva in pomoči družini v Občini Ruše  
 

Pravilnik o dodelitvi donatorskih sredstvih iz proračuna Občine Ruše 
 

Pravilnik o dodelitvi štipendij Občine Ruše 
 

Pravilnik o financiranju prevoza otrok in regresiranje šolske prehrane, šole v naravi… 
 

Soglasje k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu  
 

Soglasje k sklepu o ceni programov javnega vrtca Občini Ruše    
 

Soglasje k oblikovanju oddelkov v vrtcu Ruše 
 



 4 

Program dela Občinskega sveta občine Ruše za leto 2016 
 

Pregled udeležbe na sejah OSOR in delovnih telesih OSOR v letu 2015 
 

Poslovna in finančna poročila javnih zavodov (CEZAM, OŠ) 
 

Trendi varnostnih pojavov v Občini Ruše v letu 2015 (poročilo PP) 
 

Poročilo o delu Varnostnega sosveta Občine Ruše za leto 2015 
 

Letno poročilo o delu Nadzornega odbora Občine Ruše  in Plan dela Nadzornega odbora 
Občine Ruše  
 

 
  
Skladno s Poslovnikom Občinskega sveta Občine Ruše lahko župan uvrsti na dnevni red seje 
občinskega sveta tudi druge točke, ki niso zajete v programu, če tako narekujejo potrebe.   
 
 
 
 
Številka: 032-0024/2014           
Datum:          
        Uroš Razpet, u.d.i.a., MBA 
        ŽUPAN 
 


